3ATBEP/IDKEHO
Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHu
21 yepsus 2023 poky Ne 775
(y penaxuii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHH BiJ
05 tpaBus 2025 poxy Ne 683)

®opma Ne H-1.03.1
ToBapucTBo 3 0OMexeHO0 BimmosizampricTio "®AXOBHWI IMEPEJABUIINN

(HaliMeHyBaHHS 3aKJIaly OCBITH)

KOJIELX "OIITIMA™"

HAKA3

Kuis

(HacenmeHUH MyHKT)

BiJT «29» cepnHs 2025 poky Ne33-c

IIpo 3apaxyBaHHsI HA HABYAHHS

Ha nizgcrasi IIpasu npuiiomy 10 ToBapucTBo 3 00MEKEHOO BIANOBIAAIBHICTIO
"OAXOBUU [NEPEABUIINN KOJIEJDK "OIITIMA" y 2025 poui Ta piieHHs
npuiiManbHOi KoMicii BiJ «29» cepnHst 2025 poky, mpoTokos Ne7,

HAKA3YIO:

3apaxysartu 3 «01» Bepecns 2025 poky CTyA€HTaMH IIEPIIOTO POKY HABYAHHS OYHOI
JeHHOoi1 (popMu 3100y TTS OCBITH 3a CIIEHIATBHOCTAMH (CIIEIiai3alisiM1) 3a KOIITH
¢b13uyHuX Ta/ab0 IPUIUYHUX 0CI0 3riAHO 3 JOJIATKOM.

HonaTtok: Ha 25 apk.

['enepanbHUil TUPEKTOP Mapis MIJIELIBKA
(riarmc) (Bnacue im’st TTPI3BUILIE)
M. IL




3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

be3 miamopsnkyBaHHS

TosapucTBoO 3 0OMEKEHOIO
BigmosimaneHicTIO "OAXOBUU

Jonarok 1o Hakasy Bim «29» cepmus 2025 poky

IEPEJBULLIMIA KOJIEK Ne 33-c
"OIITIMA"
KOIIITH
GbizmaHIX
C7 XKypnanictuka IIpuBarHa daxoBuil MoJIOIIINIT OaKanaBp Jenna Ta/abo
IOpUaAnYHA
X ocib
] . —
8 o B pik Ta HOMepH cepTH(hIKaTiB 5
% 2 HOMep, cepis, JaTa BUadi Ta THII HaLliOHAJIBHOTO ©
E @) 8}{: o GarbKoBi (3 JIOKYMEHTA PO OCBITHIH MYJIbTUIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba CIIeliai3aiii, ’E
: ; Eg MPi3BHIIE BJIACHE iM'sl 1 Ha;’: :Ti) (ocBiTHBO-KBaTi(hiKAIIHHII) €JIMHOTO BCTYIHOTO icnuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B é
Z g S = ° PIBEHB/CTYIIHB, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO (h)axOBOTO BCTYITHOTO MeKax CHeIiaTbHOCTI >
o ag BiZIOyBa€ThCS BCTYI BHITPOOYBaHHS / €TUHOTO z
< - g BCTYIHOT'O BUIPOOYBaHHS *
=
55210549 KB 12.06.2025 XKypuanictuka 200,000
1 15927103| 1558266 |AbpamoBmd Mapis JleoniniBaa CBimonTBo mMpo 3700y TTS
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH
55797619 KX 13.06.2025 Kypnanictuka 195,000
2 | 15789166| 1558266 |bimux Codis BiraniiBua CBizonTBo nmpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH
54086510 XE 15.06.2023 Kypnanictuka 170,000
3 | 15898921| 1558266 |Borau Banepis IOpiiBHa CBinonTBo npo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH
55741327 KB 13.06.2025 KypHamicTuka 200,000
4 | 15789842 1558266 |Baxynenko Banepis OreriBHa CBionTBO Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH




15918150

1558266

Bacumnk

Anrenina

ITaBiniBHA

55602132 KB 12.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

180,000

15791273

1558266

BacekeBnu

Hap's

OuexcanpiBHa

55805616 KB 13.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

200,000

15847136

1558266

Bumneschka

Mapis

OneriBHa

53032755 KC 17.06.2022
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

Kypnanictuka

200,000

15789914

1558266

T"atiBaHrOoK

Omnekcanap

IropoBuu

55333070 BA 30.05.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnanictuka

200,000

15789127

1558266

T'nenoBa

€au3aBera

OuekciiBHa

55432997 HP 12.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

190,000

10

15788619

1558266

Tononusk

Kopnenis

SIpocnaBiBHa

55267995 AK 12.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

Kypnanictuka

156,000

11

15788795

1558266

JleueB

Inns

JMutpoBrY

55416416 CK 17.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

Kypnanictuka

200,000

12

15790359

1558266

€pmak

Bnana

IropiBHa

53749756 CK 15.06.2023
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

160,000

13

15944013

1558266

3acinpoBa

Imona

PycnaniBHa

55501998 KB 13.06.2025
CBinonTBo nmpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

200,000

14

15829151

1558266

Kawminos

Mapk

JlaBumoBu4

55501186 KB 13.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

Kypnanictuka

185,000

15

15788650

1558266

Kaptycosa

Kcenis

B'siuecimaBiBHa

55500361 KB 13.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnanictuka

164,000

16

15789742

1558266

Kepumona

PacumiBHa

55500257 KB 13.06.2025
CigonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

185,000




17

15788662

1558266

Kupnuenko

Kapuna

OurexcanpiBHa

55675031 KB 13.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

149,000

18

15789022

1558266

Kupienko

Bikropis

€BreniiBHa

55498636 KB 13.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

195,000

19

15788447

1558266

Komrox

Mapra

CepriiBHa

55684227 KB 13.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

Kypnanictuka

195,000

20

15800485

1558266

Koporenko

TTonina

€BrexiBHa

53936319 BA 08.06.2023
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnanictuka

200,000

21

15791096

1558266

Kpusnosa

Onena

JlenuciBHa

55652765 KB 13.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

200,000

22

15790323

1558266

KpyTikoBa

Amnacracis

€BrediiBHa

55495673 HP 06.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

Kypnanictuka

180,000

23

15846153

1558266

JliTBiHOBa

Hikoinp

MuxkonaiBHa

55798936 KB 21.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

Kypnanictuka

200,000

24

15914955

1558266

JloceBa

Amnacracis

IBaniBHa

54989073 BK 25.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

200,000

25

15812643

1558266

JIsmeHko

Onecs

CepriiBHa

55522683 KB 30.06.2025
CBinonTBo nmpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

177,000

26

15788103

1558266

MenbHuK

Tersna

AmnppiiBHa

55777408 KB 13.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

Kypnanictuka

200,000

27

15851215

1558266

Hanmusaiiko

Onekcanapa

€BreniBHa

55672064 TA 30.05.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnanictuka

170,000

28

15790779

1558266

OneBCHKHI

Jenuc

AnHaToaiioBHY

55500834 KB 13.06.2025
CigonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

190,000

10




29

15806065

1558266

OuepenHuk

TTonina

AHppiiBHa

54837139 KX 14.06.2024
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

177,000

30

15788331

1558266

IlaBen

Onekcanzapa

OuexcanpiBHa

55776678 KB 13.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

200,000

31

15790283

1558266

Ilonepeuna

Imona

Bacunisaa

55155500 EP 04.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

Kypnanictuka

195,000

32

15788995

1558266

IlomoBa

Apina

JmutpiBHa

55210133 KB 12.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnanictuka

140,000

33

15941026

1558266

PaiikoBa

Tlap's

BonogumupisHa

54540292 CK 14.06.2024
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

170,000

15788155

1558266

Pesnikos

Cemen

Tnniy

55512398 HK 09.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

Kypnanictuka

185,000

35

15869794

1558266

Pu6in

AHpii

CepriitoBuu

55348860 XE 13.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

Kypnanictuka

164,000

36

15943098

1558266

Proxuk

Tumyp

ApremoBHUY

55768823 KX 13.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

200,000

37

15788247

1558266

CajoBa

Codis

OurexcanpiBHa

55683749 KB 13.06.2025
CBinonTBo nmpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

200,000

38

15790998

1558266

CeMeHOBCBKA

Beponika

OuteriBHa

55777720 KB 13.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

Kypnanictuka

195,000

39

15788983

1558266

CuBak

Makcum

MukonaioBUY

55305118 BH 10.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnanictuka

190,000

15789945

1558266

Ciran

Tina

OuekciiBHa

55307016 BH 10.06.2025
CigonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

185,000

11




41

15885063

1558266

Cryxyk

EBenina

BanenrunisHa

55499211 KB 13.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnamictuka

174,000

42

15789061

1558266

CyuxoBa

Opuna

[MerpiBHa

55510611 HK 09.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

185,000

15788903

1558266

Tapacenko

Mapis

IOpiiBHa

53693479 TM 30.06.2023
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

Kypnanictuka

180,000

15788839

1558266

dabprkoBa

Amnacracis

IBaniBHa

55452298 HP 16.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

Kypnanictuka

200,000

45

15804031

1558266

IInnosa

Mapta

IropiBHa

55654221 KB 13.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

Kypnamictuka

185,000

46

15788351

1558266

SIpema

Aunrenina

BonoaumupisHa

55628763 BK 20.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

Kypnanictuka

200,000

12




